PRODUKTDATENBLATT

EW-K 225

Artikelnummer

Technische Daten

Max. Volumenstrom
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse

Nennweite Soleanschluss
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Wéarmedammung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0192.0520

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Sole-Luft-Warmetauscher fir Sole-Erdwarmetauscher, DN
225, mit 30 mm Warmedammung und integriertem Luftfilter
G4, max. Volumenstrom 450 m3/h

Einsatzbeispiele

Einfamilienh&user in Kombination mit Luftungsgeraten zur
Warmeriickgewinnung, Niedrigenergie- und Passivhauser

450 m3h
22,7 kg
24,73 kg
Staubfilter
G4

18 mm
224 mm
430 mm
450 mm
502 mm
550 mm
560 mm
410 mm
30 mm

1 Stick

K
4012799925200

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

|
s maAico
EW-K 225 C_VENTILATOREN

Kennlinie

Apst [Pa] g ?A;Eillt:?lzer
80
70
60
50 ©
40 @
30 =
20 —
10
o L=~
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450
V [m¥/h]
Mal3zeichnung [mm]
—>—|<4—0
) e| @
/'
v
AN
AN
(S
v x
@ °l o ]
Y L
o <
157,5 ! >
40| | 421 ‘ ) 450 | |ca.70

502

A
\ 4

® Kondensatablauf 3/4"

® Soleanschluss @ 18 mm

® Montagewinkel Wandbefestigung
@ Montagewinkel Deckenbefestigung
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